
 *MMFMX01CL1PG* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 109365/2020 
Spisová značka: MMFM_S  12057/2020/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  05.08.2020 
 

 
VYSVĚTLENÍ K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK č. 2 

Číslo veřejné zakázky: P20V00000086 

Název veřejné zakázky: Zpracování PD – Hasičské sportovní hřiště ul. Pavlíkova 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

Dotaz: 
Ve výzvě k výše uvedené veřejné zakázce v bodě 5.2 požaduje zadavatel nacenit tyto průzkumy a 
studie: 

a. Ornitologický průzkum 
b. Dendrologický průzkum 
c. Měření radonu 
d. Studie oslunění 
e. EIA 

U těchto průzkumů se tážeme, proč je zadavatel požaduje, respektive uvádí je samostatně u ceny 
v obchodních podmínkách? Povaha stavby, která je předmětem plnění VZ, tyto průzkumy a studie 
nepotřebuje. 
Plánovaná zástavba není navržená jako trvale užívaná, respektive, není zde navrženo trvalé 
pracovní místo, které by potřebovalo měření radonu. 
Dle snímků pozemku dostupných na internetu, zde kromě náletových dřevin nejsou žádné 
stromy, které by vyžadovaly dendrologický průzkum, načež se váže i možnost hnízdění 
chráněného ptactva, které by měl obsahovat ornitologický průzkum. Spatřil zadavatel v posledním 
roce na louce hnízdit jakéhokoliv ptáka? 
Navrhovaná zástavba není určená pro bydlení, tudíž by neměla být potřeba ani studie oslunění. 
Vzhledem k tomu, že zadavatel v bodě 3.3 sám uvádí u těchto průzkumů „budou-li potřeba“, má 
účastník u těchto průzkumů v cenové nabídce uvést částku 0,00 Kč, pokud si je jist, že potřeba 
nebudou? 
 
 
 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 109365/2020  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
Odpověď: 
 
Zadavatel sděluje, že na základě zkušeností nelze předpokládat, které průzkumy a studie budou 
či nebudou potřebné pro projednání projektové dokumentace a k zajištění příslušných správních 
rozhodnutí, a proto z opatrnosti požaduje v nabídce ocenit vše. 
 
Nárok na zaplacení jednotlivých částí ceny plnění vzniká po jejich odevzdání; nebude-li potřeba 
zpracování některé z vytýkaných průzkumů, pak tato část nebude zhotovitelem prováděna a ani 
objednatelem uhrazena. 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 


		2020-08-05T08:33:49+0000
	Not specified




